
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 83.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 25 lipca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r,  

poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  

 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 69 152 729,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                               60 301 011,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            8 851 717,35 zł.  

 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 74 170 332,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               53 678 817,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     20 491 514,89 zł. 

 
                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Burmistrz Halinowa 

                      /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 794,00

Pozostała działalność 2 794,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 794,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 2 794,00

852 Pomoc społeczna 6 411,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 831,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 831,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 2 831,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 580,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 3 580,00

9 205,00

80195

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 83.2017 z dnia 25.07.2017r.

Rozdział

85228

85214

                                                                                                             Burmistrz Halinowa

                                                                                                             /-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 70 000,00

Zakup usług remontowych 70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 794,00

Pozostała działalność 2 794,00

Zakup usług pozostałych 2 794,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 2 794,00

852 Pomoc społeczna 6 411,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki                                        

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 831,00

Świadczenia społeczne 2 831,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 2 831,00

Dodatki mieszkaniowe - 2 700,00

Świadczenia społeczne - 2 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 700,00

Ośrodki pomocy społecznej - 2 000,00

Zakup usług remontowych - 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 580,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 3 000,00

Zakup usług pozostałych 580,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 580,00

Pozostała działalność 4 700,00

Świadczenia społeczne 4 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 700,00

9 205,00

60016

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 83.2017 z dnia 25.07.2017r.

Rozdział Paragraf

4270

4210

4300

80195

3110

85214

85219

85215

3110

85228

4170

4270

4300

Razem:

85295

3110

                                                                                                                    Burmistrz Halinowa

                                                                                                                  /-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 580,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 580,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 580,00

3 580,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 580,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 580,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 580,00

3 580,00

                                                        Burmistrz Halinowa
                                                       /-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 83.2017 z dnia 25.07.2017r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Razem:

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 83.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 25.07.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2 794,00 zł w rozdziale 80195 

Pozostała działalność w oparciu o podpisaną umowę nr 99 A/2017 z Wojewodą 

Mazowieckim w sprawie wysokości i trybu przekazania gminie środków na dofinansowanie 

pracownikom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w 2017r. oraz ich rozliczania. 

 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85214 Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

w kwocie 2 831,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

 w Warszawie nr FIN-I.3111.16.41.2017 z dn. 12.07.2017r. dot. zwiększenia środków  

z przeznaczeniem  na realizację własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie  

z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków rozdziału 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 3 580,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.44.2017 z dn. 11.07.2017r 

 dot. zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, rezerwy celowej (cz.83, poz.25), przeznaczonych na organizowanie  

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy 

społecznej. 

W planie wydatków bieżących dokonano przesunięcia środków w kwocie 70 000,00 zł 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszając środki § 4210 Zakup materiałów                  

i wyposażenia, dokonując zwiększenia § 4270 Zakup usług remontowych. Powyższa zmiana 

związana jest z zabezpieczeniem niezbędnych środków związanych z naprawą dróg 

gminnych. 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 

24.07.2017r. dokonano zmian tj. zmniejszenie w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe           

w kwocie 2 700,00 zł oraz rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 2 000,00 zł 

zwiększając jednocześnie plan w rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 4 700,00 zł. 

Zmiana niezbędna jest z zapewnieniem środków na pokrycie świadczeń dotyczących usług 

pogrzebowych, a także aktywizacji zawodowej bezrobotnych. 

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie ulegają stosowne tabele 

stanowiące załączniki do Uchwały Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie                        

z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

        Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


